
UCHWAŁA NR XXXI/185/18
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 13 marca 2018 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji dla kandydatów spoza obwodu w postępowaniu 
rekrutacyjnym do publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Papowo Biskupie oraz 

określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2017 r.  
poz. 1875 ze zmianami) oraz 133 ust. 2 i ust.3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 59 ze zm.)

uchwala się co następuje:

§ 1.  Kryteria rekrutacji wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia, które będą 
brane pod uwagę podczas postępowania rekrutacyjnego do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych 
na terenie Gminy Papowo Biskupie dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły 
podstawowej, do której składany jest wniosek, określa załącznik do uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Papowo Biskupie

mgr Rafał Jeziorny

Id: EDA9A69E-77AA-4901-BEB9-AE483F781C1E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/185/18
Rady Gminy Papowo Biskupie
z dnia 13 marca 2018 r.

Kryteria rekrutacji wraz z liczbą punktów oraz dokumenty
niezbędne do ich potwierdzenia, które będą brane pod uwagę podczas postępowania rekrutacyjnego do 

klas pierwszych publicznych szkół podstawowych na terenie Gminy Papowo Biskupie
dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły podstawowej,

do której składany jest wniosek.

Lp. Kryteria dodatkowe Liczba 
punktów

Dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia kryteriów

1.

Realizacja obowiązkowego przygotowania 
przedszkolnego przez kandydata w obwodzie 
publicznej szkoły podstawowej, do której składany 
jest wniosek rekrutacyjny

15 Oświadczenie 
wnioskodawcy

2.
Realizacja obowiązku szkolnego przez rodzeństwo 
kandydata w szkole publicznej, do której składany 
jest wniosek rekrutacyjny

10 Oświadczenie 
wnioskodawcy

3.

Miejsce pracy co najmniej jednego z rodziców lub 
opiekunów prawnych kandydata znajduje się 
w miejscowości należącej do obwodu publicznej 
szkoły podstawowej, do której składany jest wniosek 
rekrutacyjny

10 Oświadczenie 
wnioskodawcy

4.

Zamieszkiwanie w obwodzie publicznej szkoły 
podstawowej krewnych kandydata, wspierających 
rodziców lub opiekunów prawnych kandydata 
w zapewnieniu nad nim opieki

5 Oświadczenie 
wnioskodawcy

W przypadku równorzędnych wyników uzyskanych w postępowaniu rekrutacyjnym, o pierwszeństwie 
przyjęcia kandydata decyduje termin złożenia wniosku o przyjęcie, wraz z kompletem dokumentów 
stanowiących załączniki.

Id: EDA9A69E-77AA-4901-BEB9-AE483F781C1E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXI/185/18

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 13 marca 2018 r.

Zgodnie z art. 133 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 59 ze zm.) kandydaci zamieszkali poza obwodem publicznej szkoły podstawowej mogą być przyjęci do 
klasy I po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego, jeżeli szkoła publiczna dysponuje wolnymi 
miejscami. Organ prowadzący określa kryteria przyjęcia kandydatów, z uwzględnieniem realizacji potrzeb 
dziecka i jego rodziny oraz lokalnych potrzeb ludności. Organ prowadzący przyznaje określoną liczbę 
punktów oraz wskazuje dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełnienia kryteriów.

Id: EDA9A69E-77AA-4901-BEB9-AE483F781C1E. Podpisany Strona 1




